关于自查银杏叶药品的通知

业务部：

国家局于2015年5月19日《关于桂林兴达药业有限公司等企业伟大生产销售银杏叶药品的通告（2015年第15号）》，于2015年5月20日发布《关于开展银杏叶药品专项治理的通知》食药监电〔2015〕6号，该通知通告发布：桂林兴达药业有限公司违法生产银杏叶提取物，万邦德（湖南）天然药物有限公司违法购进银杏叶提取物进行生产；且有24家药品生产企业从桂林兴达药业有限公司购买非法银杏叶提取物。请业务部组织学习上述通知通告，按国家局及当地药监局要求，自查是否经营上述单位生产的银杏叶药品，及时与上下游客户联系，组织召回，并将自查结果于2015年5月26日之前报股质管部。
特此通知

质管部

2015年5月21日